Kaffeespezialitaten

KAFFEE 2,30 €
TRADITIONSMISCHUNG
KAFFEE IM KANNCHEN 2,30 €
ENTSPRICHT 2 TASSEN
ESPRESSO ORIGINALE 2,20€
ESPRESSO DOPPIO 3,60 €
DOPPELTER ESPRESSO
MILCHKAFFEE 3,10 €
CAPPUCCINO 2,80 €
LATTE MACCHIATO 3,20 €
AMERICANO 2,30 €
FRENCH PRESS 4,10 €
FLAVOR SHOTS +0,60 €
KARAMELL, VANILLE UND ANDERE
Bio Teespezialitaten
ALLE TEESORTEN WERDEN IM
KANNCHEN SERVIERT
SCHWARZE TEE - HAUKE 3,60 €
FRUCHTE TEE - HILDE 3,60 €
GRUNER TEE - GREETE 3,60 €
ROTBUSCH TEE - TELSE 3,60 €
KRAUTER TEE - FIETE 3,60 €
Beachten Sie unsere Tafel
und unseren Tresen fir

aktuelle Angebote!
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HeilRe Getranke

HEISSE SCHOKOLADE
HEISSE WEISSE SCHOKOLADE
HEISSE MILCH

HEISSE MILCH MIT HONIG

Kalte Getranke

COCA-COLA 0,2L
SPRITE 0,2L
FANTA 0,2L
FRITZ APFELSCHORLE 0,2L
FRITZ HOLUNDER-KIRSCH 0,2L
WASSER 0,2L
KROMBACHER PILS 0,33L
WEIN TROCKEN 0,2L

ROT UND WEISS

Kleine, siiRe Kostlichkeiten

UNSERE WAFFELN WERDEN FRISCH ZUBEREITET.

WAFFEL NATUR

WAFFEL MIT SAHNE

WAFFEL MIT VANILLEEIS
WAFFEL MIT HEISSEN KIRSCHEN

WAFFELN MIT HEISSEN
KIRSCHEN UND VANILLEEIS

WAFFELN MIT HEISSEN KIRSCHEN
UND VANILLEEIS MIT SAHNE

WAFFELN MIT PFIRSISCH ODER
BIRNE

3,20 €

3,20 €

2,50 €

3,20 €

3,10 €

2,80 €

3,20 €

2,30 €

4,10 €

1,80 €

2,20 €

4,10 €

2,40 €

2,80 €

3,60 €

3,60 €

4,80 €

5,30 €

3,60 €
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Exklusiver Kaffee
KOLUMBIEN 21,00 €/ KG
FILTER UND FRENCHPRESS WO

MIT UNSEREM "KOLUMBIEN SUPREMO"
GENIESSEN SIE SAFTIG SUSSE NOTEN VON
WALDBEEREN UND DUNKLEN TRAUBEN, MIT
LEBENDIGER SAURE UND TEEARTIGEM KORPER.

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 6,00 €
KUBA 21,00 €/ KG
FILTER UND FRENCHPRESS Q @ Q @ @

IDEALE ANBAUBEDINGUNGEN AN DEN
STEILENHANGEN DER SIERRA MAESTRA
GARANTIEREN DEN KARIBISCHEN GESCHMACK
NACH WURZIGEM KAKAO VEREINT MIT
WARMEN TABAK-UND DUNKLEN HOLZTONEN.

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 6,00 €

GUATEMALA LA

CASCADA ESTATE 22,00 €/ K6

FILTER UND FRENCHPRESS Q @ Q Q @
IDEALE ANBAUBEDINGUNGEN AN DEN
STEILENHANGEN DER SIERRA MAESTRA
GARANTIEREN DEN KARIBISCHEN GESCHMACK
NACH WURZIGEM KAKAO VEREINT MIT
WARMEN TABAK-UND DUNKLEN HOLZTONEN.

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 6,50 €

JAVA 19,50 €/ KG

006000

FILTER UND FRENCHPRESS

VON JAVA, DER HAUPTINSEL INDONESIENS,
STAMMT DIESER NASS AUFBEREITETE KAFFEE
MIT SPRITZIG FRISCHER SAURE UND
NOTENVON GRUNEM TEE UND KRAUTERN.

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 6,00 €

PAPUA NEU GUINEA 19,50 €/ KG

600600

VON DER BEKANNTEN ,SIGRI“ PLANTAGE IN
PAPUA NEU GUINEA. BESTICHT MIT HERB-
SUSSEM CHARAKTER UND DURCHDRINGENDEN
FRUCHTAROMEN VON HOLUNDERBEEREN UND
TRAUBEN.

FILTER UND FRENCHPRESS

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 6,00 €

TRADITIONSMISCHUNG 18,50 €/ KG

006000

FILTER UND FRENCHPRESS

EINE ELEGANTE KOMPOSITION EXQUISITER
HOCHLAND ARABICAS AUS ZENTRALAMERIKA
UND OSTAFRIKA.

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 6,00 €

ATHIOPIEN 19,50 €/ KG

FILTER UND FRENCHPRESS 00000
ATHIOPIEN, DIE WIEGE DES KAFFEES,
UBERZEUGT MIT EINZIGARTIGEN AROMEN:
SCHWARZTEE, BERGAMOTTE, EIN HAUCH VON
JASMIN UND EINE FRISCHE SAURE VON
ORANGENZESTE.

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 6,50 €

KENYA 24,00 €/ KG

00060

KENIANISCHE KAFFEES ZAHLEN ZU DEN BESTEN
DER WELT. UNSER KENIA UBERZEUGT DURCH
EINE AUSGEPRAGTE SAURE MIT NOTEN VON
SCHWARZER JOHANNISBEERE UND
STACHELBEERE.

FILTER UND FRENCHPRESS

KANNCHEN (HANDGEBRUHT) 7,00 €



